[image: image1.png]

2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024

	№
	192-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 288-П «Об утверждении Административного регламента предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подраздел 2.7 раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» Административного регламента предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 288-П «Об утверждении Административного регламента предоставления Правительством Кировской области государственной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», исключив в пункте 2.7.1 абзац пятый.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

	Рыков Антон Владимирович
27-27-33 (доб. 3373)
	                                    Номер проекта

                                    479/2024 (234/2024)